
Internazionali Supermoto Pomposa 2 S1_S2 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 41 SCHMIDT M. 15:21.313
Tempo gara

1 1:18.386 14:34:46.626

2 1:16.562 14:36:03.188

3 1:16.320 14:37:19.508

4 1:16.635 14:38:36.143

5 1:16.811 14:39:52.954

6 1:16.399 14:41:09.353

7 1:16.287 14:42:25.640

8 1:16.417 14:43:42.057

9 1:16.290 14:44:58.347

10 1:16.760 14:46:15.107

11 1:16.575 14:47:31.682

12 1:17.492 14:48:49.174

 Po. 2 - # 1 SAMMARTIN E. + 06.742
Diff. Primo

1 1:21.324 14:34:48.369

2 1:17.307 14:36:05.676

3 1:17.018 14:37:22.694

4 1:17.355 14:38:40.049

5 1:16.938 14:39:56.987

6 1:16.706 14:41:13.693

7 1:17.050 14:42:30.743

8 1:16.525 14:43:47.268

9 1:16.959 14:45:04.227

10 1:17.342 14:46:21.569

11 1:17.175 14:47:38.744

12 1:17.172 14:48:55.916

 Po. 3 - # 97 FILIPPETTI G. + 07.345
Diff. Primo

1 1:21.023 14:34:49.155

2 1:17.606 14:36:06.761

3 1:17.657 14:37:24.418

4 1:17.016 14:38:41.434

5 1:16.703 14:39:58.137

6 1:16.816 14:41:14.953

7 1:16.309 14:42:31.262

8 1:16.722 14:43:47.984

9 1:17.140 14:45:05.124

10 1:17.583 14:46:22.707

11 1:16.706 14:47:39.413

12 1:17.106 14:48:56.519

 Po. 4 - # 151 DOMENICHINI L.+ 47.687
Diff. Primo

1 1:21.969 14:34:51.059

2 1:18.743 14:36:09.802

3 1:17.926 14:37:27.728

4 1:18.286 14:38:46.014

5 1:34.627 14:40:20.641

6 1:20.869 14:41:41.510

7 1:20.103 14:43:01.613

8 1:18.268 14:44:19.881

9 1:18.514 14:45:38.395

10 1:18.760 14:46:57.155

11 1:19.406 14:48:16.561

12 1:20.300 14:49:36.861

 Po. 5 - # 65 LABATE A. + 53.715
Diff. Primo

1 1:21.599 14:34:50.221

2 1:19.163 14:36:09.384

3 1:19.815 14:37:29.199

4 1:20.095 14:38:49.294

5 1:20.395 14:40:09.689

6 1:20.516 14:41:30.205

7 1:20.647 14:42:50.852

8 1:20.775 14:44:11.627

9 1:21.114 14:45:32.741

10 1:20.324 14:46:53.065

11 1:28.352 14:48:21.417

12 1:21.472 14:49:42.889

 Po. 6 - # 2 STUCCHI A. + 57.083
Diff. Primo

1 1:27.794 14:34:56.625

2 1:21.691 14:36:18.316

3 1:21.137 14:37:39.453

4 1:20.737 14:39:00.190

5 1:21.887 14:40:22.077

6 1:20.324 14:41:42.401

7 1:21.170 14:43:03.571

8 1:20.509 14:44:24.080

9 1:20.720 14:45:44.800

10 1:20.532 14:47:05.332

11 1:19.719 14:48:25.051

12 1:21.206 14:49:46.257

 Po. 7 - # 297 SACCHI A. + 58.905
Diff. Primo

1 1:25.973 14:34:55.745

2 1:21.706 14:36:17.451

3 1:20.848 14:37:38.299

4 1:21.593 14:38:59.892

5 1:20.879 14:40:20.771

6 1:20.565 14:41:41.336

7 1:21.869 14:43:03.205

8 1:20.591 14:44:23.796

9 1:20.588 14:45:44.384

10 1:20.259 14:47:04.643

11 1:21.708 14:48:26.351

12 1:21.728 14:49:48.079

 Po. 8 - # 931 PARRINI T. + 59.954
Diff. Primo

1 1:36.627 14:35:05.855

2 1:20.092 14:36:25.947

3 1:18.866 14:37:44.813

4 1:19.840 14:39:04.653

5 1:20.939 14:40:25.592

6 1:21.305 14:41:46.897

7 1:20.193 14:43:07.090

8 1:20.533 14:44:27.623

9 1:20.412 14:45:48.035

10 1:20.510 14:47:08.545

11 1:19.496 14:48:28.041

12 1:21.087 14:49:49.128

 Po. 9 - # 247 MAZZOLAI F. + 1:02.878
Diff. Primo

1 1:26.657 14:34:56.192

2 1:21.751 14:36:17.943

3 1:21.124 14:37:39.067

4 1:21.025 14:39:00.092

5 1:21.703 14:40:21.795

6 1:21.892 14:41:43.687

7 1:21.347 14:43:05.034

8 1:21.275 14:44:26.309

9 1:20.669 14:45:46.978

10 1:21.187 14:47:08.165

11 1:22.065 14:48:30.230

12 1:21.822 14:49:52.052

 Po. 10 - # 93 MACCARIELLO E.+ 1:03.017
Diff. Primo

1 1:27.471 14:34:57.054

2 1:21.690 14:36:18.744

3 1:21.682 14:37:40.426

4 1:20.949 14:39:01.375

5 1:21.348 14:40:22.723

6 1:21.198 14:41:43.921

7 1:21.428 14:43:05.349

8 1:21.101 14:44:26.450

9 1:21.006 14:45:47.456

10 1:21.512 14:47:08.968

11 1:21.644 14:48:30.612

12 1:21.579 14:49:52.191

 Po. 11 - # 211 TESCONI E. + 1:05.349
Diff. Primo

1 1:25.355 14:34:54.507

2 1:22.876 14:36:17.383

3 1:22.602 14:37:39.985

4 1:21.126 14:39:01.111

5 1:21.556 14:40:22.667

6 1:21.855 14:41:44.522

7 1:21.509 14:43:06.031

8 1:21.107 14:44:27.138

9 1:21.333 14:45:48.471

10 1:21.152 14:47:09.623

11 1:21.510 14:48:31.133

12 1:23.390 14:49:54.523

Fastest lap: 1:16.287 
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Internazionali Supermoto Pomposa 2 S1_S2 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 99 D'ADDATO L. + 1:11.542
Diff. Primo

1 1:52.817 14:35:21.376

2 1:19.430 14:36:40.806

3 1:19.021 14:37:59.827

4 1:20.675 14:39:20.502

5 1:20.090 14:40:40.592

6 1:20.267 14:42:00.859

7 1:20.334 14:43:21.193

8 1:19.654 14:44:40.847

9 1:19.844 14:46:00.691

10 1:20.099 14:47:20.790

11 1:19.358 14:48:40.148

12 1:20.568 14:50:00.716

 Po. 13 - # 425 CORMAN F. + 1:14.335
Diff. Primo

1 1:28.229 14:34:58.093

2 1:21.940 14:36:20.033

3 1:21.752 14:37:41.785

4 1:21.325 14:39:03.110

5 1:22.068 14:40:25.178

6 1:22.729 14:41:47.907

7 1:21.715 14:43:09.622

8 1:22.092 14:44:31.714

9 1:22.513 14:45:54.227

10 1:22.550 14:47:16.777

11 1:23.185 14:48:39.962

12 1:23.547 14:50:03.509

 Po. 14 - # 128 SAMMARTIN M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:29.060 14:34:58.690

2 1:22.149 14:36:20.839

3 1:22.221 14:37:43.060

4 1:22.543 14:39:05.603

5 1:22.632 14:40:28.235

6 1:24.584 14:41:52.819

7 1:23.407 14:43:16.226

8 1:23.565 14:44:39.791

9 1:24.239 14:46:04.030

10 1:29.242 14:47:33.272

11 1:30.573 14:49:03.845

 Po. 15 - # 10 MENEI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:30.199 14:35:00.354

2 1:24.217 14:36:24.571

3 1:23.780 14:37:48.351

4 1:25.230 14:39:13.581

5 1:25.722 14:40:39.303

6 1:25.816 14:42:05.119

7 1:25.739 14:43:30.858

8 1:35.797 14:45:06.655

9 1:26.746 14:46:33.401

10 1:25.030 14:47:58.431

11 1:25.623 14:49:24.054

 Po. 16 - # 809 MELLY G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:35.563 14:35:05.679

2 1:25.886 14:36:31.565

3 1:24.954 14:37:56.519

4 1:27.016 14:39:23.535

5 1:25.933 14:40:49.468

6 1:25.138 14:42:14.606

7 1:28.206 14:43:42.812

8 1:29.481 14:45:12.293

9 1:25.415 14:46:37.708

10 1:24.217 14:48:01.925

11 1:25.840 14:49:27.765

Fastest lap: 1:16.287 
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